Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS MACAU

Rua das Margaridas, 300, COHAB - 240720305, MACAU / RN, CEP 59500-000

Fone: (84) 4005-4106

Resultado 1/2025 - GABIN/DG/MC/RE/IFRN

9 de junho de 2025

 COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO -  COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 17/2025 - DG/MC/RE/IFRN, de 30 de maio de 2025EDITAL Nº 17/2025 - DG/MC/RE/IFRN, de 30 de maio de 2025

 SELEÇÃO SIMPLIFICADA DE SERVIDORES ATIVOS E INATIVOS DO IFRN PARA ATUAREM SELEÇÃO SIMPLIFICADA DE SERVIDORES ATIVOS E INATIVOS DO IFRN PARA ATUAREM
NAS FUNÇÕES DE APOIO À EXECUÇÃO DOS CURSOS DO BOLSA FORMAÇÃO 3 MULHERES MIL, NO ÂMBITO DONAS FUNÇÕES DE APOIO À EXECUÇÃO DOS CURSOS DO BOLSA FORMAÇÃO 3 MULHERES MIL, NO ÂMBITO DO

PROGRAMA NACIONAL DE ACESSO AO ENSINO TÉCNICO E EMPREGO 3 PRONATEC.PROGRAMA NACIONAL DE ACESSO AO ENSINO TÉCNICO E EMPREGO 3 PRONATEC.

EDITAL DE ABERTURA Nº 17/2025 - DG/MC/RE/IFRN, de 30 de maio de 2025EDITAL DE ABERTURA Nº 17/2025 - DG/MC/RE/IFRN, de 30 de maio de 2025

RESULTADO PARCIAL DA ANÁLISE DOCUMENTALRESULTADO PARCIAL DA ANÁLISE DOCUMENTAL

            A presidente da Comissão responsável pela Análise Documental da Seleção Simpliûcada para Equipe
Gestora do Programa Mulheres Mil regida pelo Edital de abertura Nº 17/2025 - DG/MC/RE/IFRN, de 30 de maio de
2025, torna público o RESULTADO PARCIAL, em conformidade com o cronograma do Edital.

Orientador Acadêmico LocalOrientador Acadêmico Local

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) NOTA OBSERVAÇÃO

1º1º ROBEVÂNIA CRISTINA LOPES MARACAJÁ 62 CLASSIFICADACLASSIFICADA

2º2º FÁBIA LAVINE DE OLIVEIRA VIANA 4 HABILITADAHABILITADA

Apoio às Atividades Acadêmicas e AdministrativasApoio às Atividades Acadêmicas e Administrativas

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) NOTA OBSERVAÇÃO

1º1º JOÃO MARCOS DE SOUZA 55 CLASSIFICADACLASSIFICADA

2º2º ALLENA HERLY DE LIRA MARINHO 37 HABILITADOHABILITADO

** QUÉREN HAPUQUE BATISTA CARVALHO ** DECLASSIFICADA*

* Não atende ao pré-requisito de ser servidor (a) ativo ou inativo do IFRN.

Macau, 09 de junho de 2025.

Maira Dal Maz Pinheiro (1087983)

	Documento assinado eletronicamente por: